ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงมหาสารคาม ได้มีโครงการ ซื้อปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 
๑(มอก.๑๕ เล่ม๑-๒๕๕๕) จำนวน ๘๔ ถุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซ้ือปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท๑ บรรจุ ๕๐ กก./ถุง จำนวน ๘๔ ถุง/bag ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ร้านวรวัฒน์ (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๕๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายไวพจน์ สำราญดี) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม